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Nazwa JST: Gmina Opinogóra Górna 

 

FORMULARZ PARTNERA 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE FINANSOWANIA I ZABEZPIECZEŃ 
 

 

1. Prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu:  

Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być zmienione na wniosek Kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim 

uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem spłaty kredytu/raty kredytu, zaakceptowanym przez Wykonawcę. Zmiany 

w powyższym zakresie są dokonywane w formie aneksu do umowy. 

Odpowiedź TAK/NIE 

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia. 

Nie widzimy konieczności wprowadzenia takiego postanowienia. 

                  W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową 

oraz finansowanej / -ych dotacją /–ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy. 

a. jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem 

SWZu; 

b. jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł. 

Kwota kredytu ma pokrywać  inwestycje finansowane z budżetu gminy. 

2. Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się 

stawkę bazową na poziomie 0,00%? 

Odpowiedź TAK/NIE. 

3. Czy wyrażacie Państwo zgodę na uzgodnienie z wybranym wykonawcą zapisów awaryjnych do umowy kredytu – na wypadek zaprzestania 

publikowania stawki bazowej, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r. w odniesieniu do stawki WIBOR i umieszczenie tych 

zapisów w umowie? 

Odpowiedź TAK/NIE. 

Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku 

podania do publicznej wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę bazową (np. WIBOR)? 

Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi 

sposób ustalenia alternatywnej stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową. 

Odpowiedź TAK/NIE. 

 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ  
(zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi) 

1. Prosimy o wskazanie czy: 

a. na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN). 

b. posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN). 

c. w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego  

w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych? TAK   /  NIE 

d. w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika 

sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków? TAK   /  NIE 

e. posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).  

f. w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium 

organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę  

(wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa)? TAK   /  NIE 

Jeśli tak, to proszę o wskazanie z jakiego powodu podjęto uchwałę o nieudzieleniu absolutorium? 

 

2. Prosimy o podanie: 

a. wartości łącznej udzielonych i planowanych do udzielenia poręczeń i gwarancji (w tys. PLN) według stanu na koniec bieżącego roku,  

b. podmiotu któremu jednostka poręcza/udziela gwarancji wraz z informacjami:  

 jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objęta poręczeniem/gwarancją)? 

 jaki zakres obejmuje poręczenie/gwarancja (kapitał/odsetki/inne)? 

 jaka była pierwotna kwota poręczenia/gwarancji? 

 jakie jest planowane saldo poręczenia/gwarancji na koniec każdego roku prognozy? 
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 czy były realizowane jakiekolwiek wypłaty z udzielonego poręczenia / gwarancji w latach ubiegłych? 

         Nie dotyczy. 

3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie załączonej na końcu formularza tabeli lub dowolnie innej, zawierającej 

jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ długu, kwota i waluta pierwotna oraz bieżącego zadłużenia, data 

całkowitej spłaty): 

a. kredytowych, obligacji, pożyczek i innych;  

b. zbliżonych charakterem do umów kredytowych, pożyczek lub emisji papierów wartościowych, a więc np. leasing, sprzedaż zwrotną, 

sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane z finansowaniem 

usług, dostaw czy robót budowlanych. 

                Informacja w formie tabeli. 

4. Prosimy o wskazanie kwoty środków otrzymanych w związku z uszczupleniem dochodów podatkowych w ramach uzupełnienia subwencji 

ogólnej, dodatkowych środków z tytułu udziału w PIT lub innego tytułu w ostatnim wykonanym roku. 

W roku 2021 roku gmina otrzymała środki uzupełnienia dochodów gmin w kwocie 509 682 zł – klasyfikacja 75802-2750. 

W roku 2023 gmina ma otrzymać 1 951 584,80 zł środki uzupełnienia dochodów – klasyfikacja 75802-2750. Wg stanu na 07.11.2023r. 

do budżetu gminy wpłynęło 1 640 677,80 zł. 

5. Prosimy o wskazanie kwoty środków - dodatkowych dochodów w 2022 roku z tytułu udziału we wpływach z podatku PIT oraz w planie 

na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach RB 

W roku 2021 roku gmina otrzymała środki uzupełnienia dochodów gmin w kwocie 509 682 zł – klasyfikacja 75802-2750. 

W roku 2023 gmina ma otrzymać 1 951 584,80 zł środków uzupełnienia dochodów – klasyfikacja 75802-2750. Wg stanu na 

07.11.2023r. do budżetu gminy wpłynęło 1 640 677,80 zł. 

6. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo  musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu 

nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych 

ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN). 

Nie wystąpiła taka sytuacja. 

7. Czy w przeszłości miały miejsce nieskuteczne próby sprzedaży majątku? Jeżeli TAK to ile razy? Prosimy o komentarz jaki majątek został 

sprzedany / był przeznaczony do sprzedaży i dlaczego nie został zbyty ? 

Poniżej dane o działkach i ich przeznaczeniu do sprzedaży w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 roku: 

Działka nr 38 -113/4 o powierzchni 1351 m2 wyceniona na kwotę 70 660 zł w 2021 roku – brak chętnych, druga wycena z roku 2022 

na kwotę 61 900 zł w przetargu wystawiona za 138 200 zł – brak chętnych. 

Działka nr 13- 205/21 o powierzchni 1187 m2 wyceniona na kwotę 27 170 zł – przetarg - sprzedana za kwotę 34 526 zł. 

Działka nr 38 -119/7 o powierzchni 766 m2 wyceniona na kwotę 42 100 zł – bez przetargu – sprzedana w ratach. 

8. Prosimy o wyrażenie zgody na akceptację jednej z poniższej  stawki oprocentowania WIBOR 3M obowiązującej  w Banku  w 

następującym brzmieniu: 

1) „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału, obowiązująca od następnego 

dnia roboczego” 

lub 

2) „stawka ustalana na okres 3 miesięcy w wysokości WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego kwartału, obowiązująca od 1. dnia 

następnego kwartału”. 

                  Nie wyrażamy zgody. 

9. Pozostałe pytania (o ile występuje konieczność ich zadania), w tym: 

1) Pytania do wykonania budżetu za 2022r. vs 2021r. : 

a) Z czego wynika wzrost dochodów bieżących ? 

Wzrost dochodów bieżących gminy w roku 2022 dotyczy wprowadzenia do budżetu gminy dodatkowych środków 

zewnętrznych otrzymanych z budżetu państwa, poprzez nałożenie na samorządy dodatkowych zadań do realizacji:  tj. 

środków funduszu pomocy Ukrainy,  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zakupu i sprzedaży węgla przez gminy 

w preferencyjnej cenie mieszkańcom gminy.  

b) Z czego wynika wzrost dochodów majątkowych ? 

Wzrost dochodów majątkowych budżetu gminy w 2022 roku dotyczy wprowadzenia do budżetu gminy rządowych środków 

Polskiego Ładu oraz środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

c) Z czego wynika wzrost wydatków bieżących ? 

Wzrost wydatków bieżących gminy w roku 2022 dotyczy wprowadzenia do budżetu gminy dodatkowych środków 

zewnętrznych z budżetu państwa, tj. środków funduszu pomocy Ukrainy,  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

zakupu i sprzedaży węgla przez gminy w preferencyjnej cenie mieszkańcom gminy.  

d) Z czego wynika niepełne wykonanie planu dochodów bieżących w 2022r. (92,3%) ? 
                                  Plan dochodów bieżących w 2022 roku został wykonany w przeszło 92%. Realizacja większości dochodów przebiegała       

prawidłowo, bez poważniejszych zakłóceń. Niski stopień realizacji dochodów uzyskano z następujących tytułów: pozostałych 
dochodów oraz środków dotacji unijnych. 

e) Z czego wynika niskie wykonanie planu dochodów majątkowych w 2022r. (80,4%) ? 

https://serwisy.gazetaprawna.pl/poradnik-konsumenta/tematy/u/uslugi
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Niepełne wykonanie planu dochodów majątkowych wynika z przesunięcia 2 zadań do realizacji na kolejny rok budżetowy 

(2023r.). W związku z tym na konto budżetu gminy nie wpłynęły kwoty dofinansowań na te zadania. 

f) Z czego wynika niskie wykonanie planu wydatków bieżących w 2022r. (85,3%) ? 

Pozostałe wydatki budżetu gminy planowane do realizacji na 2022 rok zostały rozliczone i wydatkowane do końca roku 

budżetowego.  

g) Z czego wynika niskie wykonanie planu wydatków majątkowych w 2022r. (75,7%) ? 

Na wydatki inwestycyjne w 2022 roku zaplanowano w budżecie gminy kwotę 9 463 128,85 zł, wykonanie wyniosło 
7 141 399,85 zł, tj. 75% planu. W związku  z rożnymi problemami technicznymi część zadań została przesunięta do realizacji 
na 2023 rok: 
- „Modernizacja boiska sportowego w Opinogórze Górnej poprzez budowę zaplecza sanitarno – szatniowego”; 
- „Modernizacja kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Opinogórze Górnej” (oświetlenie boiska); 
- „Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację kotłowni na terenie gminy Opinogóra Górna”. 

h) Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie wartości nadwyżki bieżącej zaplanowanej w latach objętych WPF. 

Aby sprostać zapisom art. 242 ustawy o finansach publicznych samorząd kieruje się zasadą, że planowane dochody bieżące 

muszą pokrywać wydatki bieżące. Stąd opracowując Prognozę WPF mamy ten przepis na uwadze. Nadwyżka bieżąca wynika 

z realnych do uzyskania dochodów budżetu gminy pomniejszonych o realne wydatki bieżące budżetu gminy. Tylko w 

bieżącym roku budżetowym planowane są wpływy z  dochodów majątkowych. Z uwagi na podejście ostrożnościowe 

samorząd w kolejnych latach WPF nie planuje tych wpływów. 

i) Co stanowią pozostałe należności wymagalne (poz. N4.2 w Rb-N)  

Na pozostałe należności wymagalne składają się: fundusz alimentacyjny oraz zaliczka alimentacyjna, podatki lokalne, 

opłata za gospodarowanie odpadami, użytkowanie wieczyste, czynsze dzierżawne i mieszkaniowe. 

 

2) Pytania do wykonanie budżetu na 30.09.2023 

a) Co stanowią pozostałe należności wymagalne (poz. N4.2 w Rb-N)  

Na pozostałe należności wymagalne składają się: fundusz alimentacyjny oraz zaliczka alimentacyjna, podatki lokalne, 

użytkowanie wieczyste, czynsze dzierżawne i mieszkaniowe, opłata za zajęcie pasa drogowego,  opłata za gospodarowanie 

odpadami. 

b) Jakie są podejmowane działania w celu odzyskania tych należności? 

Na bieżące zaległości wystawiane są upomnienia po każdej racie płatności podatku czy opłaty, w stosunku do zaległości 

wieloletnich wystawione są tytuły wykonawcze na egzekucję tych należności. Dochodzenie należności odbywa się również w 

drodze postępowania sądowego (użytkowanie wieczyste). 

 

3) Pytania do WPF 

a) Z czego wynika planowany w latach 2023 - 2024 spadek dochodów bieżących ? 

Zmniejszenie dochodów bieżących i wydatków bieżących z tytułu planowanych wpływów i wydatków z tytułu sprzedaży 

węgla w preferencyjnej cenie dla mieszkańców gminy. W budżecie 2023 roku zakładano dużo większa skale tego zjawiska. 

b) Z czego wynika planowany w 2023r. wzrost dochodów majątkowych ? 

Wzrost dochodów majątkowych spowodowany jest licznymi dofinansowaniami zadań inwestycyjnych planowanych do 

realizacji w 2023 roku. 

c) Z czego wynika planowany w 2023r. wysoki wzrost wydatków majątkowych ? 

Wzrost wydatków majątkowych spowodowany jest pozyskaniem dla budżetu gminy licznych środków zewnętrznych: Polski 

Ład, środki unijne oraz  środki krajowe (Urząd Marszałkowski, WFOŚiGW, NFOŚiGW). 

d) Czy przy wyliczeniu wskaźnika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wyłączenia, nie wykazane w WPF, które 

wynikałyby z dodatkowych przepisów dopuszczających ww. wyłączenie? Jeżeli tak prosimy o wskazanie powodu wyłączenia oraz 

podanie kwot przypadających na poszczególne lata 

Nie stosowano żadnych włączeń. 

e) Czy majątek przeznaczony do sprzedaży w 2023 roku został jednoznacznie określony oraz czy został wyceniony? 

Majątek do sprzedaży został określony i został wyceniony.  W 2023 roku odbył się 1 przetarg na sprzedaż działek 113/3 o pow. 

0,1008 ha za cenę 81 300 zł i na sprzedaż działki 113/4 o pow.0,1351 ha za cenę 138 200 zł. Obydwa przetargi zakończone 

zostały negatywnym wynikiem – nikt nie wpłacił wadium. 

f) Na jaką łączną minimalną kwotę są planowane przetargi na sprzedaż majątku w 2023 i 2024 roku? 

W 2023 roku – 150 000 zł, 

W 2024 roku – 200 000 zł. 

g) Czy dochody majątkowe z dotacji założone w latach 2023-2027 mają pokrycie w podpisanych umowach lub złożonych wnioskach 

o dotację (jeżeli tak, to na jaką kwotę są zawarto umowy/złożono wnioski – prosimy o szczegółowe informacje)? 

Dochody majątkowe zostały założone tyko dla roku 2023. Kwota planu dochodów na 2023 rok jest zgodna z zawartymi 

umowami o dofinasowanie zadań. 
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PYTANIA DOTYCZĄCE SYTUACJI ŚRODOWISKOWO-SPOŁECZNEJ 
 

1. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w 

perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:  

a) ochronę przed suszą,  TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) przeciwdziałanie skutkom upałów TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

c) ochronę przed powodzią TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) ochronę przed podtopieniami TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) przeciwdziałanie niedoborom wody TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 

2. Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w 

perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące: 

a) instalacje OZE,  TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) wymiany źródeł ciepła na ekologiczne, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

c) termomodernizacje budynków,  TAK /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) poprawę efektywności wykorzystania energii, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza,  strefy ograniczonego transportu TAK  /  

NIE/ NIE DOTYCZY 

f) zalesianie i renaturyzycja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastrukturę, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

g) odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

h) kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 

3. Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące: 

a) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również wewnątrz organizacji własnej), 

TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

b) działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji społeczności mniejszościowych (np. mniejszości narodowe 

i etniczne, religijne, społeczności migranckie, LGBT, itp.), TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

c) działania z zakresu poprawy dostępności usług i miejsc publicznych dla osób z niepełnosprawnościami (w tym także dostępności 

cyfrowej), TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

d) włączanie grup marginalizowanych, TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

e) wyrównywanie nierówności społecznych. TAK  /  NIE/ NIE DOTYCZY 

 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE PODMIOTÓW POWIĄZANYCH  

 

1. Prosimy o: 

a. podanie aktualnego wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo z gminą wraz z podaniem nr regon i % w kapitałach; 

b. informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia po podmiocie, dla 

którego Państwo są/byli podmiotem założycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego/ 

stowarzyszenia tj. czy Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 

       Nie dotyczy. 

 

2. Czy wśród podmiotów powiązanych znajduje się szpital (w tym także dla którego JST jest organem tworzącym lub udziałowcem?) TAK / NIE 

3. Jeżeli TAK to prosimy o:  

a. udostępnienie bilansu i rachunku zysków i strat szpitala za ostatnie dwa lata obrotowe; 

b. podanie, oddzielnie dla każdego z nich, informacji określonych poniżej w pkt A-C 

          Nie dotyczy. 

A. Informacje czy szpital: 

a) realizuje program naprawczy?        TAK   /  NIE 

b) korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?  TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;  

kwoty poręczenia (w tys. PLN) oraz okresu poręczenia; 

B. Czy wspieracie Państwo szpital finansowo (poprzez dopłaty na kapitał lub dopłaty do  

działalności bieżącej/inwestycyjnej lub udzielane pożyczki).   TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania  

w ostatnich dwóch latach obrotowych oraz roku bieżącym (w tys. PLN).  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

C. Prosimy o informację, czy: 

a) przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala  

wraz z przejęciem jego długu?  TAK   /  NIE 
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Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu. 

b) czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest  

przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez  

Państwo po przeniesieniu działalności medycznej do innego pomiotu  

(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.)? TAK   /  NIE 

Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków  

wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu. 

 

 

DODATKOWE DOKUMENTY  

Ponadto prosimy o przesłanie lub udostępnienie na stronie BIP następujących dokumentów (w tym miejscu Pracownik Relacji powinien 

zawrzeć listę wymaganych dokumentów na podstawie wewnętrznych aktów normatywnych dotyczących trybu przeprowadzania oceny ratingowej 

i badania zdolności kredytowej jednostek samorządu terytorialnego, które nie są dostępne w ramach SWZ/wniosku lub w Internecie): 

1. Zmiany do uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z załącznikami - po dniu 26.10.2023r.– jeśli nastąpiły. 

Zarządzenie Nr 95/2023  Wójta Gminy Opinogóra Górna z dnia 2 listopada 2023 roku – załączony plik pdf. 

2. Ostatnia zmiana do uchwały WPF na lata 2023-2045 wraz z załącznikami i objaśnieniami. - po dniu 26.10.2023r.– jeśli nastąpiła. 

Nie nastąpiła zmiana WPF.  

3. Opinia RIO w sprawie przebiegu wykonania budżetu na 30.09.2023 roku – jeśli została wydana. 

Nie została wydana. Opinie wydawane są za pełne okresy roczne. 
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WYKAZ ZAANGAŻOWAŃ  

TYP zobowiązania: 

1. kredyty, obligacje, pożyczki 

2. poręczenia, umowy wsparcia, gwarancje 

3. inne np. leasing, sprzedaż zwrotną, sprzedaż na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zapłaty dłuższym niż rok, które są związane 

finansowaniem usług, dostaw czy robót budowlanych; 

 

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN według stanu na dzień (30-10-2023r.)prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc: 

Lp. 

Nazwa podmiotu 

(np. bank, NFOŚ, WFOŚ, firma 

leasingowa, firma factoringowa) 

Kwota wg 

umowy 

Waluta zadłużenia 

TYP 

zobowiązania  

(1, 2 lub 3) 

  

Data zawarcia 

umowy 

Kwota bieżącego zadłużenia 

- wypłaconego 

Kwota zadłużenia  

- jeszcze niewypłaconego 

oraz kwoty 

niewymagalnych i 

wymagalnych poręczeń i 

gwarancji 

Data całkowitej 

spłaty 

1 
Bank Gospodarstwa Krajowego w 

Warszawie 

1 680 000 zł 
PLN 1. KREDYT 30.07.2012r. 824 000 zł 856 000 zł 30.09.2028r. 

2  Bank Spółdzielczy w Ciechanowie 2 240 000 zł  PLN 1. KREDYT 28.10.2019r. 525 000 zł 1 715 000 zł 31.12.2028 r. 

3            

4            

5            

6            

7            

8            

         

         

         

         

         

Razem 1 349 000 zł 2 571 000 zł  

 

 

Zobowiązania typu 2 i 3  w gminie Opinogóra Górna nie występują. 
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Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym 

i prawnym potwierdzam/y** własnoręcznym podpisem 

 

 

Ewa Wójcik – Skarbnik Gminy                       2023-11-17 

 

Za JST 

Osoba/y upoważniona/e przez JST 

(imię i nazwisko) 

 

Data  

(rrrr-mm-dd) 

 

Podpis 

 osoby/osób 

upoważnionej/ych** 

 

 

 

 

 

* Wypełnia Pracownik Relacji 

** Niepotrzebne skreślić 
 

Administratorem danych osobowych jest Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 7, 00-955. 

Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@bgk.pl. Partnerowi lub osobom go reprezentującym 

przysługuje prawo dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

a także prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osowych. Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych są 

dostępne na stronie www.bgk.pl lub w regulaminach dot. produktów i usług oferowanych przez Bank. 
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